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DIRECCION GENERAL DE COMUNICACIONUnidad de Compra:

It

000846

Tramite: Compras Menores - 49 /2017 Estado Solicitud: Cumplido

Adquisición de mobiliario para salón de conferenciasCaratula:

Descripción: Adquisición de mobiliario para salón de conferencias. REF: DICOM-DAF-CM-2017-0024

Fecha de Inicio: 30/08/2017 Acto Administrativo:

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N
Ofertas:

Cantidad minima invitados: 3
Fecha de ofertas: 30/08/2017  al  01/09/2017
Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

Cantidad minima de ofertas: 1

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

1

2

Código/Descripción

56101522 - Sillón para mesa de salón de conferencia en pielina color blanco

56101706 - Mesa para salón de conferencia color blanco para 10 ó 12 personas

Rubro: Muebles y mobiliario

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 12

 1

Importadora de Productos para ofic

Importadora de Productos para ofic

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

OC-OR-2223/2017 It 000001-

OC-OR-2223/2017 It 000002-

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

 12

 1

 11,250.00

 57,599.99

 12.00

 1.00

DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION-OR-412/2017

DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION-OR-412/2017

 12.00

 1.00

 0

 0

 0

 0

 12.00

 1.00

 12

 1

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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DIRECCION GENERAL DE COMUNICACIONUnidad de Compra:

It

000846

Tramite: Compras Menores - 48 /2017 Estado Solicitud: Cumplido

Servicio de representación legal y notarización de documetosCaratula:

Descripción: Servicio de representación legal y notarización de documetos generados por la Institución (REF: DICOM-DAF-CM-2017-0023)

Fecha de Inicio: 23/08/2017 Acto Administrativo:

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N
Ofertas:

Cantidad minima invitados: 3
Fecha de ofertas: 23/08/2017  al  25/08/2017
Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

Cantidad minima de ofertas: 1

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

1

Código/Descripción

80111607 - Servicio de representación legal y notarización de documentos generados por la Institución durante 2 mes

Rubro: Consultoria

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad  2

FRANCISCO RAMON INFANTE P

Proveedor Identificación

OC-OR-2194/2017 It 000001-

Precio UnitarioCantidad

 2  88,500.00

 2.00

DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION-OR-391/2017  2.00  0

 0 2.00  2

Pendiente ==================================================>
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DIRECCION GENERAL DE COMUNICACIONUnidad de Compra:

It

000846

Tramite: Compras Menores - 47 /2017 Estado Solicitud: Cumplido

Servicio de transmisión satelital de inauguración de Presa Dos BocasCaratula:

Descripción: Servicio de transmisión satelital de inauguración de Presa Dos Bocas

Fecha de Inicio: 11/08/2017 Acto Administrativo:

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N
Ofertas:

Cantidad minima invitados: 3
Fecha de ofertas: 11/08/2017  al  14/08/2017
Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

Cantidad minima de ofertas: 1

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

1

Código/Descripción

83112403 - Servicio de transmisión satelital de bajada de inauguración de Presa Dos Bocas

Rubro: Telefonia y comunicaciones

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad  1

SERTELSA SERVICIOS TECNICO

Proveedor Identificación

OC-OR-1884/2017 It 000001-

Precio UnitarioCantidad

 1  147,500.00

 1.00

DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION-OR-379/2017  1.00  0

 0 1.00  1

Pendiente ==================================================>


