

Unidad de Compra: 000846

TRAMITE DE COMPRAS



cc_seguimiento_tramite_compras 05/09/2017 13:05:58 Página 1 de 3 17420790-01800484600-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION

Compras Menores - 49 /2017 Estado Solicitud: Cumplido

Caratula: Adquisición de mobiliario para salón de conferencias

Descripción: Adquisición de mobiliario para salón de conferencias. REF: DICOM-DAF-CM-2017-0024

Fecha de Inicio: 30/08/2017 Acto Administrativo:

Rubro: Muebles y mobiliario

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N

Ofertas:

Tramite:

Cantidad minima invitados: 3 Cantidad minima de ofertas:

Fecha de ofertas: 30/08/2017 al 01/09/2017

Primera apertura: Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

UM	Cantidad	Contrato				
		Contrato			Solicitud	Recepción
			Contratado	Pend. Fact		
56101522 - Sillón	para mesa de salón de	e conferencia en pielina color blanco				
Observaciones:						
	12		12.00	12.00		2 0
		Pendiente ==========				
		Proveedor Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
Importadora de Productos para ofic OC-OR-2223/2017 It 000001- 12 11,250.00				DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION-OR-412/2017 12.	0	
56101706 - Mesa	para salón de confere	ncia color blanco para 10 ó 12 personas				
Observaciones:						
	1		1.00	1.00		1 0
Pendiente ======>						
		Proveedor Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
		Importadora de Productos para ofic OC-OR-2223/2017 lt 000002-	1	57,599.99	DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION-OR-412/2017 1.	0
5		6101706 - Mesa para salón de confere	Pendiente ===================================	Pendiente =====> Proveedor Identificación Cantidad Importadora de Productos para ofic OC-OR-2223/2017 lt 000001- 12 1	Pendiente Proveedor Identificación Cantidad Precio Unitario	Pendiente ===================================



TRAMITE DE COMPRAS



cc_seguimiento_tramite_compras 05/09/2017 13:05:58 Página 2 de 3 17420790-01800484600-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION

Tramite: Compras Menores - 48 /2017 Estado Solicitud: Cumplido

Caratula: Servicio de representación legal y notarización de documetos

Descripción: Servicio de representación legal y notarización de documetos generados por la Institución (REF: DICOM-DAF-CM-2017-0023)

Fecha de Inicio: 23/08/2017 Acto Administrativo:

Rubro: Consultoria

Unidad de Compra: 000846

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N

Ofertas:

Cantidad minima invitados: 3 Cantidad minima de ofertas:

Fecha de ofertas: 23/08/2017 al 25/08/2017

Primera apertura: Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

It	It Código/Descripción									
	UM	Cantidad	Contrato				Solicitud		Recepción	
		•			Contratado	Pend. Fact				
1 80111607 - Servicio de representación legal y notarización de documentos generados por la Institución durante 2 mes										
	Observaciones:									
unida	d	2			2.00	2.00		2	0	
	Pendiente =====>>									
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario				
			FRANCISCO RAMON INFAI	NTE P OC-OR-2194/2017 lt 000001-	2	88,500.00	DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION-OR-391/2017	2.00	0	



Unidad de Compra: 000846

TRAMITE DE COMPRAS



cc_seguimiento_tramite_compras 05/09/2017 13:05:58 Página 3 de 3 17420790-01800484600-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Compras Menores - 47 /2017

DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION

Estado Solicitud: Cumplido

Cantidad minima de ofertas:

Caratula: Servicio de transmisión satelital de inauguración de Presa Dos Bocas

Descripción: Servicio de transmisión satelital de inauguración de Presa Dos Bocas

Fecha de Inicio: 11/08/2017 Acto Administrativo:

Rubro: Telefonia y comunicaciones

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N

Ofertas:

Tramite:

Cantidad minima invitados: 3

Fecha de ofertas: 11/08/2017 al 14/08/2017

Primera apertura: Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

It	It Código/Descripción								
	UM	Cantidad	Contrato			Solicitud		Recepción	
		1		Contratado	Pend. Fact				
1	83112403 - Servici	o de transmisión sate	lital de bajada de inauguración de Presa Dos Bocas						
	Observaciones:								
unida	ad	1		1.00	1.00		1	0	
	•		Pendiente ==========						
			Proveedor Identificación	Cantidad	Precio Unitario				
			SERTELSA SERVICIOS TECNICC OC-OR-1884/2017 It 0000	001- 1	147,500.00	DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION-OR-379/2017	1.00	0	